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O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yrl 8-oktyabrdagi PF-5847-son

Farmoni hamda O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim tizimini 2030-yilgacha
rivojlantirish Konsepsiyasida oliy ta'lim muassasalari faoliyati samaradorligini baholash
va takomillashtirish bo'yicha ilg'or xorijiy tajribalarni o'rganish asosida ularni respublika
oliy ta'lim muassasalari sharoitida qo'llash; professor-o'qituvchilarni xorijiy
marnlakatlarda rnalaka oshirish, stajirovka o'tash orqali ulaming kasbiy mahoratini oshirib
borish belgilangan. Shu maqsaddan kelib chiqib, belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash
maqsadida institut rektorining 2023-yil29-maydagt "Institut xodimlarini xizmat sa/briga
yuborish haqida"gr 2lll-sonli buyrug'i e'lon qilindi. Unga mufoviq 2}23-yilning 01-30
iyun kunlarida top-1000 talikka kirgan Turkiyaning Izmir shahrida joylashgan Egey
universiteti va IKSAD instifuti tomonidan tashkil etilgan "Turk dunyosi o'qitutchi-
ped.agoglarining o'zaro tajriba alma,chinL ti va integratsiyalash ktyihasi-TDEABP, 202l-
2025" doirasida Egey universitetida tshkil etilgan "Kreatitt ta'lim nrctodlqri tta ta'lim.
nteneimenti" o'quv kurslarida (144 soat) malaka oshirish uchun "O'zbek tili va
professional ta'lim" kafedrasi dotsenti G.N.Tavaldiyeva xizmat safariga bordi.

2023-yrlnng f-iyun kuni Toshkent kimyo-texnologiya instituti professor-
o'qituvchilari - dotsent Gulbahor Tavaldiyeva, dotsent v.b. Anisa Tuxtamushova, professor
Oybek Silojev, dotsent Gulnoza Xakimova, dotsent Lola Yusupova va dotsent Nargisa
Igamkulovalar malaka oshirish, ma'ruza o'qish, "II Egey Kongressi"da ishtirok etish
maqsadida Turkiyaning Izmir shahrida joylashgan Egey universitetiga yetib keldilar.

Xizmat safarining ikkinchi kunida Egey universiteti rahbariyati tomonidan tashkil
etilgan tanishuv tadbirida O'zbekistonning bir qator OTMlari professor-o'qituvchilari
bilan birgalikda ishtirok etdilar. Egey universiteti prorektori Dr.Mexmet Arslan IKSAD
instituti tomonidan amalga oshirilayotgan "Turk dunyosi o'qituvchi-pedagoglartning
o'zaro tajriba almashinuvi va integratsiyalash loyihasi-TDEABP, 2A21-2025" doirasida
Egey universitetida tashkil etilayotgan "Kreativ ta'lim metodlari va ta'lim menejmenti"
o'quv kurslari ishtirokchilarini tabrikladi. O'z nutqida Dr. Mehmet Alslan mazkur
loyihadan amaliy natijalar kutib qolishini ta'kidladi. Egey universiteti prorektorining
amaliy natijalar haqidagi fikriga javoban G.Tavaldiyeva rnalaka oshirish, tajriba
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almashish, mamlakatring yuqori reytingga ega universitetida yangicha ta'lim metodlari,
ilg'or texnologilar bilan tanishishdan tashqari, mazkur kurslarda ishtirok etayotgan har bir
OTM vakillari o'z tomonidan sohalar bo'yicha kelishuvlar va hamkorlik ishtarini amalga
oshirishni ham rnaqsad qilganini bildirdi. Qabul yakunida har ikki tomon esdalik sovg'alari
bilan almashindilar.

Dawa suhbatida ishtirok etildi. Unda Ege universiteti Xalqalo aloqalar ofisi
koordinatori o'rinbosari, Y[INESKOning Turkiya Milliy Komissiyasi a'zosi Dr.Pinar
Fedakar, Turkiyaning IKSAD institutining Bosh kotibi Kaldigul Adilbekova va Ta'lim
loyihalari rahbari Adilxan Shorabeklar ishtirok etishdi.
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Gulbaxar Tavaldiyeva Egey universiteti Ta'lim fakultetida Prof. Dr. Alper Bashbay,

Doc. Dr. oner uslu, piof. nr]v imaz Tonbul tomonlaridan "Kreativ ta'lim metodlari va

ta,lim menejmenti; o'qr.,o kurslari bo'yicha "T.?]T.do tizimli yondashuv", "Ta'limda

menejment,, ..Ta'hmda kreativ metodlar", "Ta'limda texnologiya integratsiyasi"

*uu idugi modullardan dars mashg'ulotlarini tingladi.



O'zbekistondan malaka oshirish uchun kelgan delegatsiyaa'zolarini qiziqtirgan savollalga
javob berdi. A.Tuxtamushovaning Ta'lim sifatini tazorati qilish bo'limi universitetda

mavjudmi, ta'lim sifatini nazorat qilish qanday yo'lga qo'yilganligi to'g'risidagi savolga,

bunday bo'lim yo'qligi, o'zi shu masalalar bilan shug'ullanishi to'g'risida, xizmat safari

doirasida yana qiziqtirgan savollarga javob berdi. Ege universiteti rasmiy web saytida

(https://ege.edu.trl) ma'lumotlar bilan tanishish mumkinligini ta'kidladi. Ege

universitetida tashkil etilgan malaka oshirish kurslari to'g'risida hamda ularda Ular Egey

ruriversiteti Ta'lim fakultetida tashkil etilgan malaka oshirish kurslarida Prof. Dr. Alper
Bashbay, Doc. Dr. Oner Uslu, Prof. Dr. Yrknaz Tonbul tomonlaridan *Kreativ ta'lint
metodlari va Ia'lim menejm.enti" o'quv kurslari bo'yicha "Ta'limda tizimli yondQshutt",

"7o.'lirnda meneiment", "Ta'lintda kreativ metodlar", "Ta'limdr texnologiya

integratsiyasi" mavzuidagi modullardan dars mashg'ulotlalini o'tishi bo'yicha ma'lumot

berdi.
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Shu kuni Ta'lim fakultetiga tashrif buyurib, fakultet dekani prof., Dr. Osman Ferda

Beytekin bilan uchrashuvda ishtirok etildi. U universitetda, xususan ta'lim xizmatlarini

tashkil etilishi hamda fakultetning universitetdagi o'rni yuzasidan so'zladi.

Xinnat safari davomida reja asosida belgilanganvazifalar amalga oshirildi.



Dars mashg'ulotlarini "O'qtry da,sturlari ya yo'riqnctntalar',
professorlari Dr.Alper Basbay va Dr.o'ner Ulsu, shuningdek *Ta'limni

departamenti professori Yilmaz Tonbullar olib bordilar.

departamenti

boshqarish"
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www.ege.edu.tr
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